Styrelsen för Raytelligence AB avger följande årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

VD ordet

Jag tillträdde som VD för Raytelligence AB i april 2025, efter den plötsliga och tragiska bortgången av Ben Hedenberg. Bens vision och engagemang var avgörande för företagets utveckling, och hans frånvaro har berört oss alla – kollegor, aktieägare och vänner.

Styrelsen är fast besluten att fortsätta det arbete som Ben påbörjat. Under 2025 siktar vi på att slutföra minst två av de nyckelprojekt som han ledde. Vi genomför även strategiska förändringar i hur vi organiserar vår verksamhet, där funktionella team skapas för att minska beroendet av enskilda individer och stärka förmågan att hantera flera projekt parallellt.

Dessa omställningar tar tid, men vi är övertygade om att de lägger grunden för en mer skalbar verksamhet. Som VD är mitt uppdrag att maximera aktieägarvärde och skapa förutsättningar för långsiktig framgång.

Robert M. Grinberg VD, Raytelligence AB (publ)

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Verksamheten Raytelligence AB (publ), org.nr 559039-7088, med säte i Stockholm, är moderbolag i en koncern som inkluderar dotterbolaget Innowearable AB (559000-8420), där Raytelligence äger 92,8 %. Koncernen inkluderar även RS Direktkonsult AB (559191-3099), som saknade verksamhet vid årets slut, men äger en minoritetspost (ca 10 %) i High Speed Interconnects International AB (tidigare Berndt Nilsson Human Resources AB).

Bolagets aktie är noterad på NGM Nordic SME under kortnamnet RAYTL.

Utvecklingsprojekt inom koncernen är vilande vid årets slut och ingen aktiv verksamhet bedrivs. Styrelsen utvärderar olika strategiska alternativ för såväl Raytelligence som Innowearable, inklusive möjlig försäljning av dotterbolag eller tillgångar, samt förvärv av nya verksamheter. Mot bakgrund av den förre VD:ns bortgång i april 2025 befinner sig koncernen i en omställningsperiod. Arbete pågår för att stabilisera verksamheten och omprioritera projekt. Styrelsen har valt en försiktig hållning i extern kommunikation kring framtidsplaner för att säkerställa ansvarsfull och transparent bolagsstyrning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Raytelligence har under året genomfört fyra riktade nyemissioner genom kvittning av befintliga skulder, vilket ökat det egna kapitalet med 4 112 TSEK efter emissionskostnader. Syftet med emissionerna var att förbättra bolagets finansiella ställning genom att omvandla skuld till eget kapital.

I maj 2024 genomförde bolaget även en minskning av aktiekapitalet med 10 289 TSEK. Beloppet överfördes till fritt eget kapital för att stärka den fria kapitalbasen och möjliggöra större flexibilitet i framtida kapitalåtgärder.

I mars 2024 valdes en ny styrelse i Raytelligence, bestående av Sven Otto Littorin, Charles Stuart Arnold, Ben RG Hedenberg och Robert M. Grinberg.

Den 22 april 2024 höll Raytelligence extra bolagsstämma i Halmstad. Årsstämman beslutade enhälligt att anta föreslagna ändringar i bolagsordningen samt att genomföra kvittningsemissioner, inklusive till bolagets verkställande direktör.

I maj 2024 meddelade styrelsen att Raytelligence beslutat att ta upp ett lån om 150 000 USD. Syftet var att tillföra rörelsekapital för att utvärdera nya projekt i dotterbolaget samt alternativa finansieringsmöjligheter. Ränta på lånet kan komma att betalas genom kvittning mot nyemitterade aktier.

Lånen är räntebärande och förfaller till betalning senast den 30 juni 2025. Likviden från lånet möjliggjorde att bolaget kunde uppfylla sina förpliktelser. Om bolaget beslutar att räntan ska betalas genom kvittning fastställs teckningskursen efter förhandling med långivarna och baseras på genomsnittspriset under tio handelsdagar enligt låneavtalet.

Under löptiden har bolaget rätt att kvitta hela eller delar av räntebeloppet mot aktier till genomsnittspris under tio handelsdagar. Styrelsen har sammantaget bedömt att lånevillkoren är marknadsmässiga med hänsyn till bolagets situation.

Den 28 juni 2024 meddelade styrelsen att dotterbolaget Innowearable fortsatt förhandlingar med Tekmovil, som tagit fram budget och förslag till firmanamn. Den operativa verksamheten planerades att placeras i ett dotterbolag som skulle sälja mobiltelefoner under Samsung-varumärket samt varumärkeslösa produkter (s.k. white-label-telefoner). Produkterna skulle säljas till ledande mobiloperatörer i Mexiko, Colombia, Peru, Chile och Ecuador, samt genom direktmarknadsföring i dessa länder.

Den 1 augusti 2024 undertecknade Mobintel en avsiktsförklaring om finansiering med en emiratisk investmentbank – ett s.k. term sheet – avseende ett sjuårigt finansieringsavtal på totalt 50 miljoner USD,

- Upp till 38 miljoner USD i revolverande skuld samt 12 miljoner USD i eget kapital för 40 % ägarandel i det nya bolaget. Om verksamheten når uppsatta mål enligt affärsplanen ska ägarandelen minska till 20 %.
- Den 17 juni 2024 offentliggjorde Innowearable AB (publ) en avsiktsförklaring om förvärv av tillgångarna i Tekmovil LLC. Avsiktsförklaringen gällde till den 30 augusti 2024, varefter den upphör om ingen överenskommelse har ingåtts mellan parterna. En slutlig överenskommelse om den nu föreslagna finansieringen förväntas dock senast den 22 oktober 2024, förutsatt att parterna förlänger avtalet och enas om ytterligare villkor.

I september 2024 meddelade styrelsen att dotterbolaget till Raytelligence Innowearable AB planerade ett omvänt förvärv av High Speed Interconnects, LLC. Innowearable AB (publ) hade ingått en avsiktsförklaring om att förvärva samtliga aktier i det amerikanska bolaget High Speed Interconnects, LLC ("High Speed"). Förvärvet är tänkt att finansieras genom en kvittningsemission, där ägarna till High Speed blir majoritetsägare i Innowearable.

Bakgrund

Raytelligence har sedan 2022 varit verksamt inom området bärbar sensorteknologi genom sitt dotterbolag Innowearable AB. Dotterbolaget fokuserade på utvecklingen av två viktiga prototyper:

- Inno-X[™] en bärbar apparat som är utformad för att mäta fysiologisk "beredskap", det vill säga kroppens återhämtningsstatus efter fysisk ansträngning.
- Inno-1 en sensor som är utformad för att mäta laktatnivåer i realtid, vilket ger direkta insikter om muskeltrötthet och prestation.

Ekonomiska begränsningar under 2023 påverkade företagets förmåga att lansera projekten på marknaden, och Innowearable valde därefter att avsluta sin verksamhet.

Under 2024 förvärvade Raytelligence de immateriella rättigheter och utvecklingstillgångar som tidigare innehafts av Innowearable. Avsikten är att avyttra dessa tillgångar enligt en avsiktsförklaring undertecknad i maj 2024, med ett föreslaget transaktionsvärde om 450 000 USD.

High Speed Interconnects

I september 2024 meddelade Raytelligence att dess dotterbolag Innowearable AB (publ) hade ingått en avsiktsförklaring om att förvärva samtliga aktier i det USA-baserade bolaget High Speed Interconnects, LLC ("HSI"). HSI är en privatägd tillverkare av högpresterande koaxialkablar, baserad i Scottsdale, Arizona. Företagets produkter betjänar industrier med höga krav på signalintegritet, inklusive telekommunikation och medicinteknik.

Den 24 oktober kunde styrelsen meddela att Raytelligences dotterbolag High Speed Interconnects International AB (tidigare Berndt Nilsson Human Resources AB) har ingått ett villkorat omvänt förvärvsavtal för High Speed Interconnects, LLC. Förvärvet sker genom en kvittningsemission av 90 000 000 nya aktier i Bolaget, varefter H.S.I. Holdings, S.A. initialt kommer att inneha 90 procent av aktierna och BNHR:s befintliga aktieägare kommer initialt att inneha tio procent (10%) av aktierna i Bolaget. Raytelligence avser att dela ut sitt ägande i High Speed Interconnects International AB till sina aktieägare. För att kunna göra detta måste Raytelligence dock ha utdelningsbara reserver, vilket man för närvarande inte har. Ledningen utvärderar olika alternativ för att stärka balansräkningen och möjliggöra en sådan utdelning.

Den indikativa värderingen för HSI uppgår till cirka 627 miljoner kronor och det slutliga avtalet är villkorat av due diligence, aktieägarnas godkännande och undantag från budpliktsregler.

Som en del av den planerade transaktionen och den framtida tillväxtstrategin för High Speed Interconnects genomför bolaget en kapitalanskaffning som syftar till att stödja produktionskapaciteten och rörelsekapitalbehovet. Ett preliminärt åtagande har erhållits från Recession Investments, LLC, och diskussioner pågår med HSI:s bank, externa långivare och potentiella institutionella investerare.

Syftet med finansieringen är att möjliggöra uppfyllandet av en betydande orderstock överstigande 20 MUSD. Den slutliga strukturen, beloppet och tidpunkten för kapitalanskaffningen är dock fortfarande föremål för pågående förhandlingar och marknadsförhållanden. Resultatet kan komma att påverka det slutliga genomförandet av transaktionen och noteringsprocessen.

Mobintel

I juni 2024 ingick Innowearable AB en avsiktsförklaring med majoritetsägaren i Mobintel LLC (tidigare Tekmovil LLC) avseende ett potentiellt omvänt förvärv. Avsikten var att etablera en ny verksamhet med fokus på att sälja mobiltelefoner under både Samsungs och white-labels varumärken till telekomoperatörer i Latinamerika. Under hösten 2024 har dock transaktionsprocessen försenats och blivit allt mer komplex. I november meddelade Mobintel Raytelligence att man valt att gå vidare med en annan part. Som ett resultat av detta löpte exklusivitetsavtalet mellan parterna ut och den planerade transaktionen avbröts formellt.

Efter att Mobintel-processen avslutats intensifierade styrelsen sitt arbete med att identifiera och förhandla med alternativa strategiska partners, med målet att positionera koncernen för ett lönsamt omvänt förvärv.

Ny grafisk profil

I början av september lanserade Raytelligence en ny design för sin webbplats, med nytt innehåll och grafisk profil. För att visualisera Raytelligences nya verksamhet har bolaget skapat en ny hemsida, som speglar bolagets nya strategi och verksamhet. Dessutom har sidorna IR och bolagsstyrning förbättrats. Webbplatsen finns tillgänglig på raytelligence.se och raytelligence.com.

Nästa steg och utsikter för 2025

Efter att Mobintel-processen avslutats har styrelsen fokuserat på att slutföra High Speed Interconnectstransaktionen och förbereda den nya enheten för börsnotering. Åtgärder har även vidtagits för att effektivisera koncernens struktur, bland annat genom den planerade utdelningen av aktier i Innowearable AB (publ) till Raytelligences aktieägare.

Parallellt arbetar styrelsen med att stärka koncernens finansiella ställning genom kapitalomstruktureringar, kvittningsfrågor och den planerade avyttringen av utvecklingstillgångar som inte tillhör kärnverksamheten.

Trots de utmaningar som vi stod inför under 2023 och 2024 bedömer styrelsen att de strategiska initiativ som tagits har lagt grunden för förnyad kraft under 2025. Dessa faktorer, i kombination med en löpande dialog med externa intressenter, ger goda förutsättningar för att genomföra en transformativ transaktion och säkerställa ett långsiktigt värdeskapande.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Den 13 april 2025 avled Raytelligences VD, Ben Hedenberg, oväntat. Styrelsen utsåg Robert Grinberg till ny VD den 16 april 2025.

Mot bakgrund av denna händelse och för att ge tillräckligt med tid för bland annat upprättande av årsredovisningen beslutade styrelsen att senarelägga årsstämman, som ursprungligen var planerad till den 23 maj 2025. Stämman kommer att hållas vid ett senare tillfälle, senast den 30 juni 2025. Robert Grinberg har varit styrelseledamot i bolaget sedan 2024. Grinberg är en mycket motiverad ledare med över 25 års erfarenhet av att utvärdera, växa och leda start-ups inom olika branscher; inklusive fordon, bioteknik, blockchain, mäkleri, efterlevnad, golfutrustning, hälso- och sjukvård, medicinsk marijuana, mental hälsa, olja och gas, riskhantering, teknik och handel.

Robert har erfarenhet av att utnyttja omfattande affärsexpertis och framgångsrikt hjälpa organisationer att blomstra på föränderliga och konkurrensutsatta marknader genom att uppnå tillväxtmål genom investeringar, strategier, fusioner, förvärv, joint ventures och strategiska partnerskap.

Styrelsen ansöker om dispens från bosättningskravet hos Bolagsverket och kommer att söka en permanent VD.

Bedömning av fortsatt drift

Raytelligence AB hade en ansträngd finansiell ställning på balansdagen. Bolaget saknar tillräckliga likvida medel för att klara sina kortfristiga skulder och moderbolagets egna kapital har sjunkit under hälften av det registrerade aktiekapitalet. Enligt aktiebolagslagen kräver en sådan situation att styrelsen utan dröjsmål upprättar en kontrollbalansräkning och vidtar lämpliga åtgärder för att bedöma om bolaget kan fortsätta sin verksamhet.

Under 2024 har insatser gjorts för att stärka bolagets kapitalstruktur, bland annat:

- Fyra riktade nyemissioner genom kvittning av befintlig skuld, vilket ökar det egna kapitalet med 4 112 TSEK
- Minskning av aktiekapitalet med 10 289 TSEK för att förbättra fritt eget kapital
- Ett lån på 150 000 USD för att stödja rörelsekapitalbehovet
- En planerad avyttring av exploateringstillgångar som överstiger deras redovisade värde
- En strategisk omstrukturering genom ett omvänt förvärv av High Speed Interconnects, LLC, vilket kan utgöra en framtida plattform för fortsatt verksamhet

Vid tidpunkten för undertecknandet av denna årsredovisning är bolaget dock beroende av ytterligare finansiering och ett framgångsrikt genomförande av pågående strukturförändringar. Dessa faktorer skapar väsentlig osäkerhet avseende bolagets förmåga att fortsätta verksamheten.

De finansiella rapporterna har upprättats baserat på antagandet om fortsatt drift, men denna bedömning är beroende av utfallet av de åtgärder som styrelsen för närvarande genomför.

Aktieägare

Aktieägare	Antal aktier	Procent %
Big Ben Ventures Partners AB	3 235 516	18,02%
Q Management Group AB	3 235 515	18,02%
Carcinus Aquisitions AB	3 205 515	17,86%
Avanza Pension	379 485	2,11%
Clearstream Banking	370 838	2,07%
Hamidur Rahman	344 508	1,92%
Peter Karlsson	305 000	1,70%
Pontus Hakfeldt	193 310	1,08%
Oscar Rohdin	193 300	1,08%
Stefan Ullstrand	113 013	0,63%
Övriga cirka 4 300 aktieägare	6 376 060	35,52%
Summa	17 952 060	100,00%

Flerårsöversikt (Tkr)					
Koncernen	2024	2023	2022		
Nettoomsättning	774	334	953		
Resultat efter finansiella poster	-6 145	-70 049	-18 412		
Balansomslutning	1 235	4 185	66 327		
Medelantalet anställda	0	0	6		
Soliditet (%)	-41,9	36,2	92,6		
Moderbolaget	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	200	224	953	263	342
Resultat efter finansiella poster	-6 288	-69 142	-16 229	-14 841	-6 454
Balansomslutning	1 101	4 147	63 596	35 014	37 858
Medelantalet anställda	0	0	2	3	0
Soliditet (%)	-34,6	43,3	95,6	87,1	97,2

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Koncernens resultaträkning jämförelseåret 2022 har räknats om till att innefatta hela räkenskapsåret 2022 genom att moderbolagets resultaträkning även fram till förvärvet av dotterbolaget har inkluderats i koncernens resultaträkning. Koncernens ingående eget kapital jämförelseåret 2022 har räknats om till moderbolagets eget kapital 2022-01-01. Koncernens kassaflöde jämförelseåret 2022 har också räknats om genom att inkludera moderbolagets kassaflöde även fram till förvärvet av dotterbolaget. Omräkningarna har inte medfört några förändring i koncernens eget kapital eller balansräkningar 2022-12-31.

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att de till styrelsens förfogande stående medlen (SEK):

Fri överkursfond Balanserat resultat Årets förlust	98 604 579 -96 287 875 -6 288 392 -3 971 687
disponeras så att i ny räkning överföres	-3 971 687
	-3 971 687

Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar samt kassaflödesanalyser med noter.

Koncernens Resultaträkning	Not	2024- -2024-	-	023-01-01 023-12-31
Nettoomsättning Aktiverat arbete för egen räkning Övriga rörelseintäkter		2	774 486 - 459 767	334 206 779 953 48 748
Summa rörelseintäkter		J	1 234 253	1 162 907
Rörelsens kostnader Råvaror och förnödenheter Övriga externa kostnader Personalkostnader Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immanläggningstillgångar Övriga rörelsekostnader Summa rörelsekostnader Rörelseresultat	nateriella	4 5	-441 488 -4 177 558 -447 288 -2 315 901 -37 205 -7 419 440 -6 185 187	-1 724 383 -60 174 532 -442 584 -71 078 340
Resultat från finansiella poster Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8	41 271	8 402
Räntekostnader och liknande resultatposter Summa finansiella poster		9	-1 418 39 852	
Resultat efter finansiella poster			-6 145 334	-70 049 046
Resultat före skatt Skatt på årets resultat Årets resultat Hänförligt till moderföretagets aktieägare Hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande		10	-6 145 334 0 -6 145 334 -6 124 090 -21 244	0 - 70 049 046

Koncernens Balansräkning	Note	2024-12-31	2023-12-31
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i> Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande a	rbeten 11	625 000	2 850 657
Goodwill		0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		625 000	2 850 657
Finansiella anläggningstillgångar		64 7 00	0
Värdepapper i andra företag		64 700	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		64 700	0
Summa anläggningstillgångar		689 700	2 850 657
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 775	0
Övriga fordringar		118 531	219 111
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	12	119 452	226 419
Summa kortfristiga fordringar		241 757	445 529
Kassa och bank	13	303 881	888 987
Summa omsättningstillgångar		545 638	1 334 516
SUMMA TILLGÅNGAR		1 235 338	4 185 173

Koncernens Balansräkning	Note	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital Eget kapital hänförligt till moderföretagets			
aktieägare			
Aktiekapital		3 590 450	11 432 274
Övrigt tillskjutet kapital		98 604 579	96 939 801
Annat eget kapital inklusive årets resultat		-102 712 732	-106 856 442
Eget kapital hänförligt till moderföretagets			
aktieägare		-517 703	1 515 633
Innehav utan bestämmande inflytande		0	0
Summa eget kapital		-517 703	1 515 633
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	14	11 300	1 735 623
Leverantörsskulder	1.	651 160	191 140
Övriga skulder		338 030	19 216
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15	752 552	723 561
opprupita kostitadei och fordioetatda intakter	13	1 753 042	2 669 540
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 235 338	4 185 173

Koncernens rapport över förändringar i eget kapital

Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare

	Aktie- kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Balanserad vinst inkl. årets resultat	Summa	Minoritets- intresse	Totalt eget kapital
Ingående eget kapital 2023-01-01	10 508 803	98 087 491	-49 705 308	58 890 986	2 529 461	61 420 447
Nyemission	11 291 921	925 398		12 217 319		12 217 319
Emissionskostnader		-2 073 088		-2 073 088		-2 073 088
Nedsättning aktiekapital Transaktioner med	-10 368 450		10 368 450	0		0
minoriteten			-21 833	-21 833	21 833	0
Årets resultat			-67 497 750	-67 497 750	-2 551 294	-70 049 044
Utgående eget kapital 2023-12-31	11 432 274	96 939 801	-106 856 442	1 515 634	0	1 515 634
Ingående eget kapital 2024-01-01	11 432 274	96 939 801	-106 856 442	1 515 634	0	1 515 634
Nyemission	2 447 222	1 664 778		4 111 999		4 111 999
Nedsättning aktiekapital Transaktioner med	-10 289 046		10 289 046	0		0
minoriteten			21 244	21 244	-21 244	0
Årets resultat			-6 166 579	-6 166 579	21 244	-6 145 334
Utgående eget kapital 2024-12-31	3 590 450	98 604 579	-102 712 730	-517 702	0	-517 703

Koncernens Kassaflödesanalys	Note	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
		(105 105	60.015.422
Rörelseresultat Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m.	17	- 6 185 187 1 873 208	-69 915 433 61 496 239
Erhållen ränta		41 271	8 402
Erlagd ränta Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		-1 418 -4 272 126	-142 015 -8 552 807
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			
Förändring kundfordringar		-3 775	7 500
Förändring av kortfristiga fordringar		820 857	646 069
Förändring leverantörsskulder		657 028	-2 347 067
Förändring av kortfristiga skulder Kassaflöde från den löpande verksamheten		2 649 173 -148 844	3 019 272 -7 227 033
•			
Investeringsverksamheten Investeringar i immateriella anläggningstillgångar		0	-779 953
Investeringar i dotterföretag		-371 563	
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		-64 700	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-436 263	-779 953
Finansieringsverksamheten			
Nyemission		0	5 499 014
Upptagna lån		0	1 735 623
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		0	7 234 637
Årets kassaflöde		-585 107	-772 349
Likvida medel vid årets början		888 987	1 661 336
Likvida medel vid årets slut		303 881	888 987

Moderbolagets Resultaträkning	Note	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	2	200 000	223 938
Aktiverat arbete för egen räkning		0	779 953
Övriga rörelseintäkter	3	10 026	48 670
		210 026	1 052 561
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-17 969	-1 069 525
Övriga externa kostnader	4	-2 927 896	-7 402 639
Personalkostnader	5	-447 288	-1 124 647
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och			
immateriella anläggningstillgångar		-2 225 657	-25 113 259
Övriga rörelsekostnader	6	0	-407 570
		-5 618 811	-35 117 640
Rörelseresultat		-5 408 784	-34 065 079
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	7	-881 557	-35 076 920
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	8	3 366	156 348
Räntekostnader och liknande resultatposter	9	-1 415	-155 881
•		-879 607	-35 076 453
Resultat efter finansiella poster		-6 288 391	-69 141 532
Resultat före skatt		-6 288 391	-69 141 532
Skatt på årets resultat Årets resultat	10	0 -6 288 391	0 - 69 14 532

192 051

 $862\ 701$

3 265 261

4 146 819

2 402 560

119 452

186 226

289 916

476 142

1 101 143

Moderbolagets Balansräkning	Note	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	11	625 000 625 000	0 0
Finansiella anläggningstillgångar Andelar i koncernföretag	18	1	881 558
Summa anläggningstillgångar		625 001	881 558
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar Fordringar hos koncernföretag Övriga fordringar		10 679 56 096	2 013 442 197 067

12

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

Moderbolagets Balansräkning	Note	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital Bundet eget kapital Aktiekapital		3 590 449 3 590 449	11 432 274 11 432 274
Fritt eget kapital Fri överkursfond Balanserad vinst eller förlust Årets resultat Summa eget kapital		98 604 579 -96 287 875 -6 288 391 -3 971 687 -381 238	96 939 801 -37 435 389 -69 141 532 -9 637 120 1 795 154
Kortfristiga skulder Skulder till kreditinstitut Leverantörsskulder Skulder till koncernföretag Övriga skulder Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter Summa kortfristiga skulder	14 15 16	11 300 462 057 47 131 271 867 690 026 1 482 381	1 735 622 112 251 0 0 503 792 2 351 665
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 101 143	4 146 819

Moderbolaget rapport över förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fond för utvecklings- utgifter	Överkurs- fond	Balanserat resultat inkl. årets resultat	Summa eget kapital
Utgående eget kapital 2022-12-31	10 508 803	24 065 582	98 087 491	-71 869 421	60 792 455
Nyemission	11 291 921		925 398		12 217 319
Emissionskostnader			-2 073 088		-2 073 088
Nedsättning aktiekapital	-10 368 450				
Förändr balanserade utvecklingsarbeten Avskrivning och nedskrivning		1 086 000		-1 086 000	0
balanserade utvecklingsarbeten		-25 151 582		25 151 582	0
Årets resultat				-69 141 532	-69 141 532
Utgående eget kapital 2023-12-31	11 432 274	0	96 939 801	-106 576 921	1 795 154
Nyemission	2 447 222		1 664 778		4 112 000
Nedsättning aktiekapital	-10 289 046			10 289 046	0
Årets resultat				-6 288 391	-6 288 391
Utgående eget kapital 2024-12-31	3 590 450	0	98 604 580	-102 576 266	-381 238

Moderbolagets Kassaflödesanalys	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseresultat		-5 408 784	-34 065 079
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	17	2 225 657	26 402 634
Erhållen ränta		3 366	8 341
Erlagd ränta		-1 415	-141 881
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		-3 181 177	-7 795 985
Vassa Gii da fusa fiinin duina ay ni nalsalvanitalat			
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet Förändring av kundfordringar		0	7 500
Förändring av kortfristiga fordringar		213 570	498 836
Förändring av leverantörsskulder		349 806	-1 415 191
Förändring av kortfristiga skulder		4 895 673	1 528 621
		2 277 872	-7 176 219
Kassaflöde från den löpande verksamheten			
Investeringsverksamheten			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar		-2 850 657	-779 953
		-2 850 657	-779 953
Kassaflöde från investeringsverksamheten			
Finansieringsverksamheten			
Nyemission		0	5 499 014
Upptagna lån		0	1 735 623
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		0	7 234 637
<u> </u>			
Årets kassaflöde		-572 785	-721 535
Likvida medel vid årets början		862 701	1 584 236
Likvida medel vid årets slut		289 916	862 701

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Koncernredovisning

Konsolideringsmetod

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Detta innebär att förvärvade verksamheters identifierbara tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt upprättad förvärvsanalys. Överstiger verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade marknadsvärdet av de förväntade nettotillgångarna enligt förvärvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill.

Dotterföretag

Koncernredovisningen omfattar, förutom moderföretaget, samtliga företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt har mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt innehar det bestämmande inflytandet och därmed har en rätt att utforma företagets finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar.

Ett dotterföretags intäkter och kostnader tas in i koncernredovisningen från och med tidpunkten för förvärvet till och med den tidpunkt då moderföretaget inte längre har ett bestämmande inflytande över dotterföretaget.

Dotterföretaget Innowearable AB förvärvades 24 november 2022. I årsredovisningen 2022 redovisades koncernens resultaträkning och kassaflöde för perioden 2022-11-24 - 2022-12-31. Koncernens resultaträkning och kassaflödesanalys för jämförelseåret 2022 har i årsredovisningen 2023 räknats om till att innefatta hela räkenskapsåret genom att inkludera moderbolagets resultaträkning och kassaflödesanalys även fram till förvärvet av dotterbolaget. Omräkningen har inte medfört någon effekt på koncernens eget kapital eller balansräkning 2022-12-31.

Minoritetsintresse är den del av dotterföretagets resultat och nettotillgångar i koncernredovisningen hänförliga till egetkapitalinstrument som inte, direkt eller indirekt genom dotterföretag, ägs av moderföretaget.

Minoritetsintresse redovisas i koncernens balansräkning som en särskild post inom koncernens egna kapital. Redovisningen tar sin utgångpunkt i koncernen som en enhet enligt den så kallade enhetsteorin. Samtliga tillgångar som koncernen har bestämmande inflytande över inkluderas i koncernens balansräkning, även de som delvis har andra ägare. Minoritetens andel av resultatet efter skatt redovisas separat som minoritetsandel.

Förvärv och avyttring av minoritetsandelar redovisas inom eget kapital.



Raytelligence AB Org.nr 559039-7088

Transaktioner mellan koncernföretag

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom orealiserade vinster elimineras i sin helhet. Orealiserade förluster elimineras också såvida inte transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbehov.

Förändring av internvinst under räkenskapsåret har elimineras i koncernresultaträkningen.

Goodwill

Goodwill är den skillnad som uppkommer om anskaffningsvärdet för den förvärvade enheten är högre än värdet på den förvärvade enhetens nettotillgångar. Vid förvärvstidpunkten redovisas den uppkomna goodwillen som en tillgång i balansräkningen.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	20%
Goodwill	20%

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

20%

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.



Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

Varulager

Varulager har värderats till 97 % av det samlade anskaffningsvärdet vilket understiger varulagrets nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att eventuell inkurans i varulagret har beaktats.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.



Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Enligt företagsledningen är väsentliga bedömningar avseende tillämpade redovisningsprinciper samt källor till osäkerhet i uppskattningar, främst relaterade till balanserade utgifter för utvecklingsarbeten. Koncernen har vid bokslutstillfället två utvecklingsprojekt som redovisas i balansräkningen. Bolaget har vid bokslutstillfället bedömt värdet på utvecklingsprojekten och vid denna bedömning tagit hänsyn till bl.a. produktens utvecklingsfas och -potential samt intresse från investeringspartners. Vid denna sammanvägda bedömning har bolaget bedömt att värdet på bolagets balanserade utgifter för utvecklingsarbeten är korrekt upptaget.

Fortsatt drift

Vid tidpunkten för undertecknandet av årsredovisningen är bolagets finansiella ställning ansträngd. Moderbolagets egna kapital utgör mindre än hälften av det registrerade aktiekapitalet och likvida medel räcker inte till för att täcka kortfristiga skulder. Enligt aktiebolagslagen ska styrelsen upprätta en kontrollbalansräkning och bedöma om bolaget kan fortsätta sin verksamhet.

De finansiella rapporterna har upprättats baserat på antagandet om fortsatt drift. Denna bedömning är dock föremål för betydande osäkerhet, bland annat när det gäller företagets förmåga att erhålla ny finansiering, genomföra sina strukturella planer och återupprätta en livskraftig kapitalbas. Dessa förhållanden indikerar att det finns en väsentlig osäkerhet som kan ge upphov till betydande tvivel om företagets förmåga att fortsätta verksamheten.

NT 4 A NT 44	•• 4 4 •	C. 1 1 .
Not 2 Nettoom	cattninganc	tordolning
110t 2 11Ctt00III	isattiiiiigeiis	IUI UCIIIIII

Nettoomsättning per geografisk marknad	2024	2023
Koncernen		
Sverige	203 936	103 150
Europa	570 550	231 056
•	774 486	334 206
Moderbolaget		
Sverige	200 000	103 150
Europa	0	120 788
•	200 000	223 938
Not 3 Övriga rörelseintäkter		

	2024	2023
Koncernen		
Bidrag	13 298	7
Valutakursdifferenser	0	48 741
Övrigt	446 469	0
Summa övriga rörelseintäkter	459 767	48 748
Moderbolaget		
Valutakursdifferenser	-28 172	48 670
Övrigt	38 198	0
Summa övriga rörelseintäkter	10 026	48 670

Not 4 Arvode till revisorer

	2024	2023
Koncernen		
MOORE KLN AB		
Revisionsuppdrag	175 188	242 534
Moderbolaget		
MOORE KLN AB		
Revisionsuppdrag	140 580	193 130

Not 5 Anställda och personalkostnader

Koncernen	2024	2023
Löner och andra ersättningar Övriga anställda	210 000 210 000	726 249 726 249
Sociala kostnader Pensionskostnader för övriga anställda Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	0 26 154	7 804 185 533
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	236 154	919 586
Moderbolaget	2024	2023
Löner och andra ersättningar Övriga anställda	210 000 210 000	271 946 271 946
Sociala kostnader Pensionskostnader för övriga anställda Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	0 26 154	1 770 63 602 65 372
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	236 154	337 318
Not 6 Övriga rörelsekostnader		
Koncernen	2024	2023
Förlust vid avyttring av materiella anläggningstillgångar Valutakursförluster Övrigt Summa övriga rörelsekostnader	75 403 -38 198 37 205	207 436 47 516 187 632 442 584
Moderbolaget		
Förlust vid avyttring av materiella anläggningstillgångar Valutakursförluster	- -	207 436 44 834
Övrigt Summa övriga rörelsekostnader	- -	155 300 407 570

Not 7 Resultat från andelar i koncernföretag Moderbolaget	2024	2023
Nedskrivning av andelar i dotterbolag	-881 558	-35 076 920
Not 8 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		
Koncernen	2024	2023
Övriga ränteintäkter	41 271	8 402
Moderbolaget		
Ränteintäkter från koncernföretag Övriga ränteintäkter	0 3 366 3 366	148 007 8 341 156 348
Not 9 Räntekostnader och liknande resultatposter		
Koncernen	2024	2023
Övriga räntekostnader	-1 418	-142 015
Moderbolaget		
Räntekostnader till koncernföretag Övriga räntekostnader	0 -1 415 -1 415	-14 000 -141 881 -155 881

Not 10 Aktuell och uppskjuten skatt

•		2024		2023
Koncernen	Procent		Procent	
Redovisat resultat före skatt	rrocent	-6 145 334	Frocent	-70 049 047
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	1 165 939	20,60	14 430 104
Ej avdragsgilla kostnader		-146 616		-12 421 417
Ej skattepliktiga intäkter		392		224
Skatteeffekt av ej skattepliktigt				
realisationsresultat		-466 355		0
Skatteeffekt från ej redovisad skatt på				
skattemässiga underskott		-653 360		-2 008 911
Redovisad effektiv skatt		0		0
		2024		2023
Moderbolaget		2024		2023
<u> </u>	Procent		Procent	
Moderbolaget Redovisat resultat före skatt	Procent	2024 -6 288 391	Procent	2023 -69 141 532
<u> </u>	Procent 20,60		Procent 20,60	
Redovisat resultat före skatt		-6 288 391		-69 141 532
Redovisat resultat före skatt Skatt enligt gällande skattesats		-6 288 391 1 295 409		-69 141 532 14 243 156
Redovisat resultat före skatt Skatt enligt gällande skattesats Ej avdragsgilla kostnader		-6 288 391 1 295 409 -2 247		-69 141 532 14 243 156 -4 613 673
Redovisat resultat före skatt Skatt enligt gällande skattesats Ej avdragsgilla kostnader Ej skattepliktiga intäkter		-6 288 391 1 295 409 -2 247		-69 141 532 14 243 156 -4 613 673
Redovisat resultat före skatt Skatt enligt gällande skattesats Ej avdragsgilla kostnader Ej skattepliktiga intäkter Skatteeffekt av ej skattepliktigt		-6 288 391 1 295 409 -2 247 390		-69 141 532 14 243 156 -4 613 673 211
Redovisat resultat före skatt Skatt enligt gällande skattesats Ej avdragsgilla kostnader Ej skattepliktiga intäkter Skatteeffekt av ej skattepliktigt realisationsresultat		-6 288 391 1 295 409 -2 247 390		-69 141 532 14 243 156 -4 613 673 211

Not 11 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

Koncernen	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	35 758 864	34 978 911
Årets aktiverade utgifter, inköp Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0 35 758 864	779 953 35 758 864
organiae arkamaier acc anskarinings var den	23 730 001	23 730 001
Ingående avskrivningar	-10 518 566	-7 867 708
Årets avskrivningar	0	-2 650 858
Utgående ackumulerade avskrivningar	-10 518 566	-10 518 566
Ingående nedskrivningar	-22 389 641	0
Årets nedskrivningar	-2 225 657	-22 389 641
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-24 615 298	-22 389 641
Utgående redovisat värde	625 000	2 850 657
Moderbolaget	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	32 908 207	32 128 254
Årets aktiverade utgifter, inköp	2 859 657	779 953
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	35 758 864	32 908 207
Ingående avskrivningar	-10 518 566	-7 867 708
Årets avskrivningar	0	-2 650 858
Utgående ackumulerade avskrivningar	-10 518 566	-10 518 566
Ingående nedskrivningar	-22 389 641	0
Årets nedskrivningar	-2 225 657	-22 389 641
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-24 615 298	-22 389 641
Utgående redovisat värde	625 000	0
Not 12 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		
Koncernen	2024-12-31	2023-12-31
Förutbetalda kostnader	1 385	192 051
Upplupna intäkter	118 067	34 368
	119 452	226 419
Moderbolaget		
Förutbetalda kostnader	119 452	192 051
	119 452	192 051

Not 13 Likvida medel

Koncernen	2024-12-31	2023-12-31
Kassa och bank Summa	303 881 303 881	888 987 888 987
Moderbolaget	2024-12-31	2023-12-31
Kassa och bank Summa	289 916 289 916	862 701 862 701

Not 14 Skulder till kreditinstitut

Inga skulder till kreditinstitut förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen.

Koncernen	2024-12-31	2023-12-31
Skulder till kreditinstitut	11 300	1 735 622
Övriga skulder	0	0

Not 15 Övriga kortfristiga skulder

Not 15 Ovriga kortiristiga skulder			
2024-12-31	2023-12-31		
-10 846	0		
10 676	1 463		
338 200	17 755		
338 030	19 218		
2024-12-31	2023-12-31		
-10 846	0		
9 213	0		
273 500	0		
271 867	0		
	-10 846 10 676 338 200 338 030 2024-12-31 -10 846 9 213 273 500		

Not 16 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Koncernen	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna semesterlöner	0	0
Upplupna sociala avgifter	0	0
Upplupna räntekostnader	0	223 668
Övriga upplupna kostnader	752 552	499 893
	752 552	723 561
Moderbolaget		
Upplupna semesterlöner	0	0
Upplupna sociala avgifter	0	0
Upplupna räntekostnader	0	21 467
Övriga upplupna kostnader	690 026	482 325
	690 026	503 792
Not 17 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet Koncernen	2024-12-31	2023-12-31
Avskrivningar och nedskrivningar	2 315 901	60 174 532
Resultat vid utrangering av anläggningstillgångar	0	395 068
Övriga ej kassaflödespåverkande poster	-442 693	926 639
oviiga of kassariouespaverkande poster	1 873 208	61 496 239
Moderbolaget		
Avskrivningar och nedskrivningar	2 225 657	25 113 259
Resultat vid utrangering av anläggningstillgångar	0	362 736
Övriga ej kassaflödespåverkande poster	0	792 632
O 11154 of Russallouespurelikuliue postel	2 225 657	26 402 635

Not 18 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	37 748 872	36 838 872
Investeringar	0	910 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	37 748 872	37 748 872
Ingående nedskrivningar	-36 867 314	-1 790 394
Årets nedskrivningar	-881 557	-35 076 920
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-37 748 871	-36 867 314
Utgående redovisat värde	1	881 558

	Kapital-	Rösträtts-	Antal	Bokfört
Namn	andel %	andel %	andelar	värde
Innowearable AB	92,9	92,9	6 594 696	1

	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat
Innowearable AB	559000-8420	Halmstad	25 477	-576 558

Not 19 Ställda säkerheter

Moderbolaget	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	500 000	500 000
Summa	500 000	500 000

Not 20 Disposition av vinst eller förlust

	2024-12-31
Förslag till behandling av ansamlad förlust Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten	
fri överkursfond ansamlad förlust årets förlust	98 604 579 -96 287 875 -6 288 391 -3 971 687
behandlas så att i ny räkning överföres	-3 971 687 - 3 971 687

Halmstad den dag som framgår av de elektroniska underskrifterna

Sven Otto Littorin

Charles Arnold

Mark Grinberg

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

MOORE KLN AB

Ludvig Kollberg Auktoriserad revisor

Verifikat

Transaktion 09222115557551162523

Dokument

Annual report Raytelligence 2024 FINAL 250703_signing

Huvuddokument

30 sidor

Startades 2025-07-03 10:40:52 CEST (+0200) av Robert

Hasslund (RH)

Färdigställt 2025-07-04 11:49:30 CEST (+0200)

Initierare

Robert Hasslund (RH)

RSM Stockholm AB robert.hasslund@rsm.se +46734489831

Signerare

Robert Grinberg (RG)

robertgrinberg27@gmail.com



Namnet som returnerades från Onfido var "ROBERT MARK GRINBERG"

Signerade 2025-07-03 15:23:01 CEST (+0200)

Sven Otto Littorin (SOL)

littorin@gibranassociates.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "SVEN OTTO LITTORIN"

Signerade 2025-07-03 10:43:39 CEST (+0200)

Charles Arnold (CA)

callcharlesarnold@gmail.com



Namnet som returnerades från Onfido var "CHARLES STUART ARNOLD"

Signerade 2025-07-03 17:33:41 CEST (+0200)

Ludvig Kollberg (LK)

ludvig.kollberg@moorekln.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "LUDVIG KOLLBERG"

Signerade 2025-07-04 11:49:30 CEST (+0200)



Verifikat

Transaktion 09222115557551162523

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: https://scrive.com/verify

